
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-14-002446-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОМБІНАТ
КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ М. ВАСИЛЬКОВА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37627469

Місцезнаходження замовника: 08601, Україна, Київська область, місто Васильків,
ВУЛИЦЯ ГОГОЛЯ, будинок 32

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Аліна Добровольська, +380981086366,
kpkkp_v@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Фінансове забезпечення виконання робіт з ремонту
та експлуатаційного утримання інфраструктури у
сфері дорожнього господарства (автомобільних доріг
загального користування державного та місцевого
значення): Поточний ремонт дороги комунальної
власності по вул. Каштанова м. Васильків,
Обухівського району Київської області.

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Фінансове забезпечення
виконання робіт з
ремонту та
експлуатаційного
утримання
інфраструктури у сфері
дорожнього господарства
(автомобільних доріг
загального користування
державного та місцевого
значення): Поточний
ремонт дороги
комунальної власності по
вул. Каштанова м.
Васильків, Обухівського
району Київської області.

ДК 021:2015:
45233142-6 — Ремонт
доріг

1 робота 08601,
Україна,
Київська
область,
Васильків, 32
вул. Гоголя

до 30 червня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунок здійснюється
Замовником у безготівковому
порядку, шляхом перерахування
бюджетних грошових коштів з
відповідного рахунку
Державного казначейства
України у Київській області на
поточний рахунок Підрядника, у
разі наявності їх на рахунку
Замовника

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

501 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 505,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 травня 2024 10:17

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

2 505,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 травня 2024 10:17

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 травня 2024 15:44



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

у разі якщо замовник вимагає надання учасниками забезпечення
тендерної пропозиції, у тендерній документації зазначається: вид
забезпечення тендерної пропозиції: 0,5 % від суми оголошеного тендеру;
строк дії забезпечення тендерної пропозиції: 90 к.д.; у разі якщо тендерні
пропозиції подаються стосовно частини предмета закупівлі (лота), розмір
забезпечення тендерної пропозиції встановлюється замовником відповідно
до очікуваної вартості предмета закупівлі щодо кожної його частини
(лота). Реквізити гарантії, визначені у формі, є обов’язковими для
складання гарантії. У реквізитах гарантії: 1) щодо повного найменування
гаранта зазначається інформація: - повне найменування гаранта, його
ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія; -
код банку (у разі наявності); - адреса місцезнаходження; - поштова адреса
для листування; - адреса електронної пошти гаранта, на яку отримуються
документи; - SWIFT-адреса гаранта (у разі, якщо гарантом є банк); 2) щодо
повного найменування принципала, яким є учасник процедури закупівлі,
зазначається інформація: - повне найменування - для юридичної особи; -
прізвище, ім’я та по батькові (у разі наявності) - для фізичної особи; -
ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія -
для принципала юридичної особи - резидента; - реєстраційний номер
облікової картки платника податків - для принципала фізичної особи -
резидента (у разі наявності); - серія (за наявності) та номер паспорта (для
фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків) або
індивідуальний податковий номер платника податку на додану вартість (у
разі відсутності паспорта); - адреса місцезнаходження; 3) щодо повного
найменування бенефіціара, яким є замовник, зазначається інформація: -
повне найменування юридичної особи; - ідентифікаційний код у Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та
громадських формувань, його категорія; - адреса місцезнаходження; 4)
сума гарантії зазначається цифрами і словами, назва валюти - словами; 5)
у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій
надається гарантія, та її цифровий і літерний код відповідно до
Класифікатора іноземних валют та банківських металів, затвердженого
постановою Правління Національного банку України від 04 лютого 1998
року № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається дата видачі
гарантії або дата набрання нею чинності; 7) зазначається дата закінчення
строку дії гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у пункті 4 форми, не
настане; 8) зазначаються унікальний номер оголошення про проведення
конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою
закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва і вебсайта
інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в інформації
щодо тендерної документації зазначаються: - дата рішення замовника,
яким затверджена тендерна документація; - назва предмета закупівлі /
частини предмета закупівлі (лота) згідно з оголошенням про проведення
конкурентної процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за гарантією
зазначається в робочих або банківських днях; 11) у разі якщо надавачем
гарантії є страхова організація, зазначається: - назва договору, відповідно
до якого надається гарантія, його номер та інші реквізити договору в разі
їх наявності; - ліцензія на здійснення страхової діяльності. Гарантія та
договір, який укладається між гарантом та принципалом, не може містити
додаткових умов щодо: - вимог надання принципалом листів або інших
документів (крім випадків надання принципалом повідомлення гаранту
про настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається закінченим,
зазначених у абзаці четвертому пункту 4 форми); - вимог надання третіми
особами листів або документів, що підтверджують факт настання
гарантійного випадку; - можливості часткової сплати суми гарантії.
Гарантія, яка складається на паперовому носії, підписується
уповноваженою(ими) особою(ами) гаранта та скріплюється печатками (у
разі наявності). Гарантія, яка надається в електронній формі, підписується
шляхом накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та
кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до
власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його
печатки відповідно. Зміни до гарантії можуть бути внесені в порядку,
передбаченому законодавством України, після чого вони стають
невід’ємною частиною цієї гарантії. ФОРМА забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції ____________________________ ГАРАНТІЯ № ________
(назва в разі необхідності) 1. Реквізити Дата видачі ______________ Місце
складання ___________________ Повне найменування гаранта
________________________ Повне найменування принципала
_____________________ Найменування бенефіціара ________________ Сума
гарантії ____________________ Назва валюти, у якій надається гарантія
____________________ Дата початку строку дії гарантії (набрання чинності)
____________________________________ Дата закінчення строку дії гарантії,
якщо жодна з подій, передбачених у пункті 4 форми, не настане
______________________________________________________ Номер оголошення про
проведення конкурентної процедури закупівлі / оголошення про
проведення спрощеної закупівлі
______________________________________________________ Інформація щодо
тендерної документації / оголошення про проведення спрощеної закупівлі
______________________________________________________ Відомості про договір,
відповідно до якого видається гарантія банком, страховою організацією,
фінансовою установою (у разі наявності) ______________________ 2. Ця
гарантія застосовується для цілей забезпечення тендерної пропозиції
процедури закупівлі відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі»
(далі - Закон). 3. За цією гарантією гарант безвідклично зобов’язаний
сплатити бенефіціару суму гарантії протягом 5 робочих / банківських днів
після дня отримання гарантом письмової вимоги бенефіціара про сплату
суми гарантії (далі - вимога). Вимога надається бенефіціаром на поштову
адресу гаранта та повинна бути отримана ним протягом строку дії гарантії.
Вимога може бути передана через банк бенефіціара, який підтвердить
автентичним SWIFT-повідомленням на SWIFT-адресу гаранта достовірність
підписів та печатки бенефіціара (у разі наявності) на вимозі та
повноваження особи (осіб), що підписала(и) вимогу (у разі, якщо гарантом
є банк). Вимога повинна супроводжуватися копіями документів,
засвідчених бенефіціаром та скріплених печаткою бенефіціара (у разі
наявності), що підтверджують повноваження особи (осіб), що підписала(и)
вимогу. Вимога повинна містити посилання на дату складання/видачі і
номер цієї гарантії, а також посилання на одну з таких умов (підстав), що
підтверджують невиконання принципалом своїх зобов’язань, передбачених
його тендерною пропозицією / пропозицією: відкликання тендерної
пропозиції / пропозиції принципалом після закінчення строку її подання,
але до того, як сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції /
пропозиції вважаються дійсними; непідписання принципалом, який став
переможцем тендеру / спрощеної закупівлі, договору про закупівлю;
ненадання принципалом, який став переможцем тендеру/спрощеної
закупівлі, забезпечення виконання договору про закупівлю після
отримання повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо
надання такого забезпечення передбачено тендерною документацією;
ненадання принципалом, який став переможцем процедури закупівлі, у
строк, визначений пунктом 47 Особливостей, документів, що
підтверджують відсутність підстав відмови в участі у закупівлі. 4. Строком
дії гарантії є період з дати початку дії гарантії до дати закінчення дії
гарантії (включно) або до настання однієї з таких подій залежно від того,
що настане раніше: сплата бенефіціару суми гарантії; отримання гарантом
письмової заяви бенефіціара про звільнення гаранта від зобов’язань за
цією гарантією; отримання гарантом повідомлення принципала про
настання однієї з обставин, що підтверджується відповідною інформацією,
розміщеною на вебпорталі Уповноваженого органу, а саме: закінчення
строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції,
зазначеного в тендерній документації; укладення договору про закупівлю з
учасником, який став переможцем процедури закупівлі; відкликання
принципалом тендерної пропозиції до закінчення строку її подання;
закінчення тендеру в разі неукладення договору про закупівлю з жодним з
учасників, які подали тендерні пропозиції / пропозиції. 5. У разі
дострокового звільнення гаранта від зобов’язань за цією гарантією заява
бенефіціара про звільнення гаранта від зобов’язань за цією гарантією
повинна бути складена в один з таких способів: на паперовому носії,
підписана представником(ами) бенефіціара і скріплена печаткою
бенефіціара (у разі наявності), що підтверджує повноваження особи (осіб),
що підписала(и) заяву, шляхом надсилання на поштову адресу гаранта; у
формі електронного документа, підписана представником(ами)
бенефіціара з накладенням кваліфікованого електронного підпису
представника(ів) бенефіціара та подана безпосередньо на електронну
адресу гаранту разом із засвідченими кваліфікованим електронним
підписом представника(ів) бенефіціара копіями документів, що
підтверджують повноваження представника(ів) бенефіціара. 6. Зміни до
цієї гарантії можуть бути внесені в установленому законодавством
порядку, після чого вони стають невід’ємною частиною цієї гарантії. 7. Ця
гарантія надається виключно бенефіціару і не може бути передана або
переуступлена будь-кому. Відносини за цією гарантією регулюються
законодавством України. Зобов’язання та відповідальність гаранта перед
бенефіціаром обмежуються сумою гарантії. Цю гарантію надано в формі
електронного документа та підписано шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного
підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки відповідно
(зазначається в разі, якщо гарантія надається в електронній формі).
Уповноважена(ні) особа(и) (у разі складання гарантії на паперовому носії)
______________________________________________________ (посада, підпис,
прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) та печатка бенефіціара (у разі
наявності)) Уповноважена(ні) особа(и) (у разі надання в електронній
формі)
_________________________________________________________________________________
(посада, підпис, прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) та
кваліфікований електронний підпис)



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

2505 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Для забезпечення належного виконання договору про закупівлю
учасником-переможцем процедури закупівлі та недопущення
необґрунтованого невиконання зобов'язань за договором про закупівлю,
замовник передбачає надання учасником-переможцем забезпечення
виконання договору про закупівлю у розмірі 3% від вартості договору про
закупівлю у вигляді банківської гарантії не пізніше дати укладення
договору про закупівлю. Учасник повинен скласти та надати відповідний
гарантійний лист в складі тендерної пропозиції. (про попередню
домовленість з банком/страховою) Документами, що підтверджують
надання учасником-переможцем забезпечення виконання договору про
закупівлю є (копії документів засвідчені банком що чинні на дату
укладення договору): 1) Оригінал банківської гарантії, що видана
учаснику-переможцю установою банку, відповідно до Постанови правління
НБУ від 15.12.2004 №639, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
від 13.01.2005 року №41/10321 «Про затвердження Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та
іноземній валютах»; 2) копія банківської ліцензії видана банком; 3) копія
довіреності виданої банком на уповноважену від банку особу на
підписання гарантії. Банківська гарантія повинна свідчити про обов'язок
гаранта виплатити замовнику суму забезпечення виконання договору про
закупівлю у випадку неналежного виконання умов договору. Гарантія не
може бути відкликана гарантом. Способи повернення учаснику процедури
закупівлі наданого забезпечення виконання договору про закупівлю:
оригінал банківської гарантії повертається (особисто в руки
уповноваженому представнику учасника або поштою) учаснику за його
письмовим зверненням або з ініціативи замовника. Усі витрати, пов’язані з
наданням забезпечення виконання договору про закупівлю, несе учасник.
1) Строк дії забезпечення виконання договору про закупівлю: з моменту
набрання чинності договору і до повного виконання учасником-
переможцем своїх зобов'язань за договором про закупівлю. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за
рішенням суду щодо повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі недійсними або договору про
закупівлю нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43 цього
Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але не
пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Замовник не повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю у разі неналежного виконання умов договору. У разі якщо
забезпечення виконання договору про закупівлю не повертається
учаснику процедури закупівлі грошові кошти за вимогою замовника
підлягають перерахуванню на рахунок визначений Замовником.


